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Pyhä birma -pentujen keskimääräiset hinnat ja pentujen tasot 

Tässä mainitut hinnat ovat Pyhä Birman Kissa ry:n näkemys käytetyistä myyntihinnoista.  

Pennun hinta    

Lemmikkitasoinen 650 - 750 €  

Siitostasoinen  700 - 800 €  

Näyttelytasoinen 750 - 1000 €   

 

Uuteen kotiin luovutettaessa pennun tulee olla vähintään 12 viikon ikäinen, painettava vähintään 1200 grammaa, 

rekisteröity, rokotettu kaksi kertaa kissaruttoa ja kissaflunssaa vastaan, eläinlääkärin tarkastama sekä madotettu. 

Lisäksi yhdistys suosittelee, että pennut ovat veriryhmämääritelty sekä tunnistusmerkitty.  Suosituksena on myös, 

että kasvattaja liittää pennun omistajan Pyhä Birman Kissa ry:n jäseneksi edulliseen kasvattajahintaan (6 €/jäsen).   

Huom.!  Näitä hintoja voi käyttää ohjeina hinnoittelussa. Yhdistys korostaa, että yhdistyksellä ei ole 

oikeutta määrätä hintoja, vaan jokainen kasvattaja toimii niin kuin parhaaksi näkee. 

 

Pentulistan merkkien selitykset / explanation for terms in the list: 

Gender 

uros = male, naaras = female  

Pentujen tasot / qualities 

Jokainen kasvattaja määrittää pentujensa tasot itse. Näin ollen yhdistys ei voi taata sitä, että tasomääritykset ovat 

kaikilla kasvattajilla yhdenmukaiset. Ohessa on selvennykset tasokriteereistä. 

Näyttelytasoinen (show quality) tai Näyttely- ja siitostasoinen (show and breeding quality): Kissassa ei ole 

rotustandardin mukaan sertifikaatin eväävää virhettä ja kissalla on kasvattajan arvion mukaan edellytykset 

saavuttaa sertifikaatteja näyttelyissä. Kissa soveltuu myös jalostukseen. 

Siitostasoinen (Breeding quality) tai Siitostasoinen lemmikki (breeding and pet quality): Kissalla voi olla jokin 

näyttelyissä sertifikaatin eväävä virhe esim. värivirhe, mutta kissa voi kuitenkin saavuttaa kasvattajan arvion 

mukaan joko excellent-arvostelun tai siitoshyväksynnän näyttelyissä. Kissa soveltuu jalostukseen. 

Näyttelytasoinen lemmikki (show and pet quality): Kissalla on jokin sellainen rakenteellinen virhe esim. 

häntäknikki, jonka takia sitä ei voi käyttää jalostukseen, mutta muilta osin se on rotustandardin mukainen. Kissalla 

on kasvattajan arvion mukaan edellytykset saavuttaa sertifikaatteja kastroitujen kissojen luokissa näyttelyissä.  

Lemmikki (pet quality): Kissalla on jokin sellainen virhe, jonka takia sillä ei ole rotustandardin mukaan 

mahdollisuuksia menestyä näyttelyissä eikä kasvattaja suosittele sitä käytettäväksi jalostukseen. Kasvattaja voi niin 

halutessaan myös pyytää SRK:lta kissan rekisterikirjaan maininnan, ettei kissaa saa käyttää jalostukseen. 


